
Vaststelling subsidieplafond Subsidieregeling MKB Advies Voucher 

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 4 van de Algemene subsidieverordening provincie Drenthe 2023 en artikel 5 van de 

Subsidieregeling MKB Advies Voucher; 

  

overwegende dat het wenselijk is om voor de Subsidieregeling MKB Advies Voucher de subsidiedeel- 

plafonds vast te stellen voor het jaar 2025 ten behoeve van de thema’s Groen en Slim en Impact; 

  

BESLUITEN: 

  

de subsidiedeelplafonds voor de Subsidieregeling MKB Advies Voucher vast te stellen. 

Artikel I   
Het subsidieplafond voor de Subsidieregeling MKB Advies Voucher bedraagt voor het jaar 2025 voor: 

a. het subsidiedeelplafond A: € 100.000,-- 

b. het subsidiedeelplafond B: € 25.000,-- 

Artikel II   
De bedragen genoemd in artikel I van dit besluit worden verdeeld op de wijze zoals bepaald in artikel 

14 van de Subsidieregeling MKB Advies Voucher. 

Artikel III   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2025. 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

J. Otter, plv. voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

Assen, 3 december 2024 

Kenmerk 4.6/2024001749 

Nr. 18769 

PROVINCIAAL BLAD 10 december 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2024 nr. 18769 10 december 2024 1 


